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01.19.002
08.87.012
08.86.026
07.05.005
11.01.018
14.01.024
09.02.001
10.01.004
03.30.060
03.39.062
03.30.057
14.04.012
04.41.066
06.65.004
07.06.014
02.22.030
14.03.018
14.01.010
03.38.083
04.40.029
14.04.030
01.19.044
12.12.013
08.87.009
03.34.019
03.30.005
10.02.001
05.50.012
09.04.010
04.40.031
01.19.076
05.58.017
04.44.006
07.01.046
03.33.024
14.04.030
11.01.020
11.01.015
11.01.004
03.39.030
02.22.015
04.49.010
06.67.023
03.38.001
05.53.012
01.19.030
05.53.010
10.01.002
04.41.059
07.01.026
03.30.057
04.44.022
09.04.008
08.85.023
05.50.007
02.24.003
07.01.101
07.01.035
06.67.031
02.21.040

Senioren - Name, Vorname
Neltner, Heinzjurgen
Wisniewski, Dieter
Hofmann, Heinz
Schwab, Otto
Laczko, Josef
Kranz, Karl-Heinz
Frenzel, Ulrich
Glrtler, Helmut
Naujoks, Manfred
Herms, Manfred
Makrutzki, Rudi
Brand, Lothar
Rehaag, Adolf
Layer, Adalbert
Vollmer, Hugo
Steinwender, Rainer
Ruppel, Kurt

Maul, Adolf

Kohler, Georg
Fliegen, Karl-Wilhelm
Amrheim, Adolf
Ehlers, Jan

Brecht, Rolf
Baumann, Roland
Schroder, Hans
Haarstik, Ewald
Liepelt, Horst
Philippe, Willi
Walther, Siegfried
Nauen, Knut
Schiilke, Dieter
Zobel, Glinter
Woite, Klaus
Ziegler, Reiner
Bergmann, Siegfried
Neuschild, Ernst
Dautz, Erhard
Winter, Frank
Meyer, Wolfgang
Schneider, Johann
Nagorny, Dietmar
Heckmann, Hans
Miller, Heinz
Brockhoff, Axel
Freyhoff, Norbert
PreuR3, Wolfgang
Reuter, Peter
Herrmann, Wilfried
Bunk, Helmut
Melheritz, Matthias
Mdiller, Reinhard
Hagedorn, Dietrich
Pecher, Gerd
Gauls, Wilfried
Ollig, Rolf

Gaede, Alfred
Wurm, Herbert
Tannenberger, Peter
Schneider, Eberhard
Helms, Heinz

Ergebnis der Deutschen Einzelmeisterschaft 2017 am 10. und 11.06.2017 im Maritim-Hotel, Bremen

Verein

SK Karo Einfach 1931 Berlin
Lustige Buben Wenighdsbach
SC Forellen Forchheim

Gut Blatt Karlsruhe Neureut 82
Lauchstadter Brunnen Buben
Thermalbad-Buben Bad Emstal
Die Grimmaer Muldenperlen
SC 18 und weg Altenburg

Karo As Nienburg

Skatfreunde Schortens / Wilhelmshaven

Schaumburger Buben

1. SC Dieburg

Vier Asse Goch

SKC Klein- Winternheim
Herz Bube Appenweier
Karo As St.Michalisdonn
Skatfreunde Hitzkirchen
Herkules Buben Kassel

Die Hibiduriker

Heidebuben Grefrath
Nibelungen Gadernheim
Prignitzer Buben e.V.
Rugener Skatasse Binz
Skatfreunde Schweinfurt
SC Nordheide

SK Herrenhausen

1.Geraer Skatclub

Karo 7 Merkstein

SC Skatpiraten Crimmitsch.
Asse 85 Hilden

Die Maurer Diepensee

Tus Heven 09/67 e.V.
Kiepenkerl Munster
Krauthofbuben Ludwigsburg
Harzbuben Hattorf
Nibelungen Gadernheim
Dessauer Skat-Club
Hasseréder Skat-Club e.V.
1. Barleber Skatsportverein e.V
Aurich

1. SC St.Annen

SC Kluter Buben Detmold
Bienwald Bubeb Kandel

SG Stern Bremen
Skatfreunde Sankt Augustin
Nordberliner Hut

Herz Sieben 80 Kommern
SC Grand Altenburg
Odinger Jungs
Kocher-Jagsttal
Schaumburger Buben

Karo Bube Wielen

1. SSC Grand ouvert Zwickau 89
1. SC Zirndorf

1. SC Stommeln 1980

SC Obotitia Bargteheide
SC 61 Heilbronn
Fauststadtbuben Knittlingen
Miese 7 Kaiserslautern
TuRa Asse Norderstedt

Gesamt gew

8.259
8.224
7.858
7.793
7.705
7.633
7.626
7.596
7.576
7.553
7.488
7.375
7.293
7.218
7.214
7.186
7.172
7.162
7.145
7.131
7.110
7.103
7.073
7.051
6.935
6.932
6.901
6.784
6.774
6.750
6.658
6.634
6.606
6.579
6.574
6.565
6.539
6.513
6.491
6.445
6.426
6.408
6.379
6.260
6.257
6.234
6.206
6.177
6.164
6.155
6.114
6.052
6.045
6.035
6.018
6.002
5.998
5.974
5.960
5.953

68
72
73
82
76
74
65
83
75
7
84
64
72
73
74
78
v
64
71
71
79
76
67
69
65
61
70
63
81
69
66
60
80
62
67
62
58
74
62
69
76
70
64
64
56
80
52
58
62
65
81
59
64
65
60
58
62
53
58
64

<
&

12

Seriel gew S1 ver S1 Serie2 gew S2 ver S2

1.061
1.076
806
1.482
778
1.332
746
838
913
674
801
1.341
1.008
1.026
1.189
277
1171
998
1.477
1.160
536
615
1.131
1.155
870
828
675
478
626
633
878
787
526
847
1.138
487
412
670
633
999
683
837
1.058
1.160
570
788
1.055
358
1.070
682
1.604
1.046
344
391
722
897
800
869
500
944

9
10
8
14
6
12

1
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Serie3 gew S3 ver S3 Serie4 gew S4 ver S4

Senioren
941 10 0 1.415
1.347 13 1 719
990 12 3 1.372
980 11 2 1134
1.522 13 0 896
682 8 2 1.032
1.142 10 0 931
842 9 2 1.426
880 8 0 502
1.190 13 1 756
1.331 12 1 503
719 6 0 674
901 7 0 573
863 8 0 229
636 8 2 869
1.812 17 1 560
837 7 0 826
1.258 10 0 524
298 5 3 1112
1.274 12 1 797
380 4 2 1.237
763 9 2 621
641 6 0 1.230
720 6 0 734
1.306 12 0 313
550 7 2 828
879 10 1 1.107
1.073 11 1 930
985 12 2 1.299
725 9 2 1.120
976 10 1 1.198
1.265 12 1 250
800 11 2 894
1.073 10 0 701
982 8 0 616
322 3 1 470
873 8 0 1.199
502 6 2 1.383
792 8 1 1.027
914 10 1 1.018
622 8 3 741
980 10 2 627
682 7 2 827
637 8 2 625
1.236 9 0 960
972 10 2 340
879 4 0 1.087
572 6 0 487
305 7 & 446
929 9 0 827
509 9 2 1.382
720 8 1 509
783 9 2 930
1.380 13 2 1.149
917 8 1 642
647 7 0 1.017
775 7 0 1.020
605 6 1 611
1.263 11 0 1.067
750 6 0 783
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12
4
11
9
9
10
8
15
6
9
7
7
10
2
8
6
11
5
8
10

1

0
1
1
1
1
1
0
2
1
2
1
3
0
1
1
1
1
1
1
2
4
1
0
3
0
0
0
0
3
1
1
1
1
3
1
1
0
0
0
4
2
1
2
0
4
0
2
3
1
2
1
0
1
3
1
0
2
0
3

441
1.260
806
895
545
326
1.242
587
808
920
772
1.295
1.157
677
1.188
734
1.288
604
992
1.083
923
1.082
658
1.228
904
456
447
401
498
289
907
1.002
758
969
539
1.402
854
1.139
822
1221
746
1.126
474
683
550
690
719
1.135
909
355
787
1.155
332
744
794
417
963
484
512
1117

4
10
6
10
6
6
13
9
11
8
9
10
12
6
11
9
12
7
10
10
13
10
6
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Serie5 gew S5 ver S5 Serie 6 gew S6 ver S6 Serie7 gew S7 ver S7 Serie8 gew S8 ver S8

1.002
1.358
889
742
814
1.320
771
960
1.666
886
442
676
1.215
973
450
891
1.018
1.495
698
776
884
1.160
583
676
491
836
616
1.346
1.095
880
-100
642
1.269
829
99
839
782
1.027
1.035
62
374
1.078
890
408

741
706
1177
1.303
876
352
856
994
541
542
769
582
842
713
965

8
11
8
7
10
13
6
12
14
12
10
6
9
11
7
7
12
12
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1.242
494
941

1.427

1.041
619
667

1.160
997
776

1.636

1.300
854

1.138
545
940

1.134
526
528
520

1.481
720
720

1.285

1.049
844

1.268

1.350
843
518
902

1.030
396
758

1.125
326

1.013
283
957
637

1.072
914
907

1.255
810

1.106
892

767
504
841
257
470

944
384
1.016
1.262
508
167

11
6
10
14
10
5
5
12
11
7
15
11
7
10
7
©
10
7
8
5
14
6
6
11
©
8

0
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1.426
951
920
168
534

1.142

1.054
847

1.101
938

1.193
657
714
902

1.067

1.130
548
704
712

1.010

1.067

1.100

1.140
688
545
986
802
607
671

1.422
763
783
840
878
722

1.084
716
915
539

1.040

1.305
274
354
734
975
869
974

1.151

1.108
835
152

1.006

1.134
865
477
859
613
597
633
591

10
8
9
6
9

10
8
8

11
9

11
5
7

10

12

13
8
6
7

0

0
1
4
2
0
0
2
0
0
2
0
0
1
2
1
3
1
1
1
2
2
2
2
1
0
2
2
3
1
2
1
2
1
4
2
1
2
2
0
2
2
0
2
1
1
1
0
0
0
4
0
1
2
2
0
1
0
2
1

731
1.019
1.134

965
1.575
1.180
1.073

936

709
1.413

810

713

871
1.410
1.270

842

350
1.053
1.328

511

602
1.042

970

565
1.457
1.604
1.107

599

757
1.163
1.134

875
1.123

524
1.353
1.635

690

594

686

554

883

572
1.187

758

708

728

-106

851

256
1.147

487

503
1.058

519

980
1.012

229

704

764

636

4
10
9
11
13
10
9
9
7
13
9
7
9
16
11
9
6
9
11
7
7
9
12
7
12
16
11
5
10
9
10
8
10
7
12
14
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

08.86.007
14.01.006
08.80.004
04.47.024
09.01.017
03.30.057
02.22.050
05.53.001
12.12.009
03.39.065
06.67.023
01.19.044
05.53.012
04.43.027
02.22.010
10.04.015
14.02.002
03.38.052
03.34.019
09.03.005
09.01.008
07.07.009
07.05.013
01.19.005
04.40.024
02.22.033
09.04.021
03.39.055
03.38.095
07.01.043
04.42.002
02.23.006
06.67.031
02.21.045
04.49.010
04.41.025
07.05.027
03.38.083
02.22.016
14.03.026
10.03.013
12.12.009
07.05.017
03.39.033

Senioren - Name, Vorname

Ebenhofer, Hubert
Hussain, Mahmood
Miiller, Heinz
Frank, Walter
Adomat, Manfred
Schwake, Wilfried
Boge, Willi
Firmenich, Franz
Schréder, Wilfried
Schneider, Kurt
Eich, Franz
Kruger, Uwe
Sobanski, Benedikt
Liebermann, Dieter
Bielenberg, Thies
Stiefel,Karl-Heinz
Baum, Arthur
Janssen, Willy
Meyer, Michael
Rothe, Bernd
Mantel, Hansmalde
Hormann, Dieter
Perl, Josef
TheiRen, Hans-Werner
Klinz, Richard
Doose, Hans-Otto
Beier, Peter
Buchholz, Glinther
Harder, Emil
Binder, Herbert
Drewanz, UIf
Czech, Werner
Widmaier, Werner
Eberwein, Robert
Quisbrock, Erhard
Grimmer, Michael
Kraft, Gerhard
Schwarzwalder, Dieter
Rother, Hans-Werner
Bieder, Wieland
Heidner, Gerhard
Schmidt, Paul
Buhlmann, Jirgen
Janssen, lhno

Ergebnis der Deutschen Einzelmeisterschaft 2017 am 10. und 11.06.2017 im Maritim-Hotel, Bremen

Verein

Skatfreunde Risiko SeufRen
Aulataler Asse

Alter Peter

Mauerbriider Werl

Vier Wenzel Fl6ha-Erdmannsdorf e.V.
Schaumburger Buben
Nichtraucher SV EImshorn

1. SV Kreuz Bube 93 Euskirchen
SC Hansa Rostock

Die weilen Tauben Bad Zwischenahn
Bienwald Bubeb Kandel
Prignitzer Buben e.V.
Skatfreunde Sankt Augustin

Pik 7 Marl

Karo 7 Marne

Skatclub Muhlhausen 08

1. SC 1977 Bad Homburg

1.SC Moordeich

SC Nordheide

SC Ostsachsenbuben Neustadt
Froschlandbuben Stelzendorf
Ruck-Zuck 1963 Sulgen
Skatfreunde Blankenloch 1981
SC Sei Ruhig1958 e.V.
Skatfreunde 1983 Jiichen
Tellingstedter Asse

SC Herzbuben Meerane

FT 03 Emden

SC Birgerpark

Frohe Runde Méssingen
Feldschlésschen Asse Hamminkeln
Forde-Jungs Kiel

Miese 7 Kaiserslautern

SIG Buben Elmenhorst

SC Kliter Buben Detmold
Gemiitlichkeit Rheinhausen
Herz Dame Gaggenau

Die Hibiduriker

1. Heider SKC

Petersberger Buben

Skatverein 09 Feldatal-Buben
SC Hansa Rostock

Skattreff TSV Neuhengstett
Moorbuben Victorbur

5.951
5.943
5.880
5.837
5.835
5.793
5.781
5.761
5.745
5.694
5.662
5.651
5.630
5.605
5.599
5.558
5.536
5.420
5.418
5.407
5.403
5.347
5.340
5.246
5.180
5.143
5.132
5.101
5.093
5.077
5.052
5.033
4.978
4.932
4.807
4.769
4.761
4.595
4.521
4.446
4.289
4.247
4.070
3.695

Gesamt gew

60
65
69
66
67
69
73
54
61
81
55
57
66
60
61
70
46
74
57
52
62
59
60
50
61
62
53
73
48
57
56
57
51
70
64
53
53
48
50
57
35
41
43
54

ver Seriel gew S1 ver S1 Serie2 gew S2 ver S2 Serie3 gew S3 ver S3 Serie4 gew S4 ver S4 Serie5 gew S5 ver S5 Serie 6 gew S6 ver S6 Serie7 gew S7 ver S7

Senioren

8 456 6 1 298 4 2 504
12 714 8 1 874 9 1 445
19 652 9 3 586 8 3 756
12 642 9 2 687 10 3 479
16 627 7 2 724 6 1 1.011
15 869 11 3 459 6 2 1101
18 530 7 1 414 6 3 452

8 445 6 1 1.168 9 0 254
11 565 7 1 788 5 0 989
27 516 9 4 792 12 4 1.224

8 757 7 0 874 8 0 738

9 321 6 3 1.095 10 0 930
14 758 8 2 581 5 1 583
14 467 3 1 426 7 3 641
16 413 7 2 229 5 3 1.146
21 959 10 1 1.068 12 2 1.072

6 430 3 0 896 8 1 743
22 1427 15 1 543 8 3 173

6 526 6 1 847 9 1 708

7 879 7 0 410 5 2 1.053
14 710 7 0 735 8 2 517
11 390 7 2 545 8 3 180
15 906 8 1 713 7 1 318
10 308 2 1 794 7 0 498

9 772 7 0 430 5 1 1.245
17 407 6 2 308 5 1 278
13 75 4 3 694 8 5 691
21 519 8 2 933 11 2 476
10 203 4 3 406 5 4 1.021
14 779 8 2 966 8 0 767
11 747 7 0 407 5 2 750
11 885 9 1 869 8 0 589

9 837 8 1 90 2 3 270
23 443 7 2 1.105 14 2 613
15 337 7 4 639 10 2 540
14 52 4 4 749 6 1 469
12 224 3 1 997 8 0 695
10 476 4 1 266 2 1 195
10 511 6 2 36 5 3 818
19 497 4 1 599 8 3 129

4 1.170 9 1 683 5 0 1.015

5 751 7 0 1.041 8 0 610

6 1.006 10 1 658 7 1 1.147
21 1.037 10 0 -184 4 7 -195
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1.326
860
386

1.018

1.508

1.125
158

1.128
739
256
733
534
701
771

1.148
631

1.162
674
149
753
771
745

1.007
654
199
540
487
470
150
360
816
547

1.033

-146

1.206
577
578

1.165
660
645
780
496
469
523

12
7
8

12

14
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1.055
473
494

1.199
527
386

1.279
389
857
426
428
521
876

1.421
728
258
144
597
815
412
721
873

43
783
857
406
810
176

1.101
821
624
898

1.137

66
914

1.302
489
753
341
290
641

90
790
882

11
8
6

10

0
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704
714
1.061
602
910
212
828
1.006
553
1.499
500
740
629
506
1.012
365
956
564
840
635
677
613
888
1.017
121
1.563
807
347
848
500
568
360
493
670
463
169
979
504
834
507

0

382

0

492

6
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1

2
1
1
1
5
5
2
0
1
2
0
1
1
3
3
2
4
0
2
2
2
3
1
4
1
1
4
0
3
2
1
2
1
2
4
2
1
0
2
0
0
0
1

872
1.321
1.258

548

241
1.158

948

951

876

680

924

624

759

373

791

159

583

461
1.008

704

549
1.049

410
1.126

629

745

885

758

736

-230

570

829

414

769

129

634

524

894

736
1.142

283

588

7
11
13

7

6
10
11

7
11
11
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Serie8 gew S8 ver S8

736
542
687
662
287
483
1172
420
378
301
708
886
743
1.000
132
1.046
622
981
525
561
723
952
1.055
66
927
896
683
1.422
628
1114
570
56
704
1412
579
817
275
342
585
637

0

594

0

552
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